
МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ 

ПРИКАЗ  

29.10.2021г.                                                                                                                 №  209\1-о 

 « О внедрение региональной целевой модели наставничества» 

 

 

 

На основании приказа министерства образования Красноярского края от 30.10.2020г 

№590-11-09 «О внедрении Региональной целевой модели наставничества для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным программам и программам среднего 

профессионального образования, на территории Красноярского края», приказа МКУ 

«Управление образования администрации Саянского района» № 220-О от 04.10.2021 года 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение  о наставничестве в МКОУ Межовской СОШ. 

2. Утвердить состав школьной рабочей группы: 

Коломыченко Е.В – заместитель директора по УВР. 

Тоцкая Н.Г- педагог – организатор. 

Васильева Л.М- учитель технологии.  

 3. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрение целевой модели 

наставничества в МКОУ Межовской СОШ, осуществляющей образовательную 

деятельность по общеобразовательным и дополнительным общеобразовательным 

программам (далее - Дорожная карта) на 2021-2024 г. (Приложение 1).  

4. Назначить ответственным лицом за внедрение региональной целевой модели 

наставничества Коломыченко Е.В. заместителя директора школы по УВР . 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы______________С.В.Даценко 

 


